
Id: NAKOR-CLQGK-XGWSI-VTEDO-TDKTY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/12
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia spisu z natury zapasów materiałów objętych ewidencją 
ilościowo - wartościową znajdujących się na stanie magazynów: I,II,III na terenie nieruchomości 

w Budzisku 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz.1233 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie przeprowadzenia spisu z natury zapasów 
materiałów objętych ewidencją ilościowo - wartościową znajdujących się na stanie magazynów:I,II,III na terenie 
nieruchomości w Budzisku wprowadza się następującą zmianę: 

- §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Przewodniczący Komisji - Małgorzata Tumialis" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


